
 

 

1 12 A Soutěžní 
API M1 

analýza 
+ práce 

1+8 
MD 

M11/20 Download a upload výsledků 

2 11 A* Ověřená 
registrace 

práce 5 MD E10/20 mechanismus ověření emailu a telefonu, integrace; 
připravena databáze a služby, přihláška a editace in 
progress 

analýza 1 MD SMS poskytovatel -- vybrán, připraven, nutno založit účet a 
nabít ho několika penězi 

33 ? A Směrnice 
divizí 

analýza 1 MD M11/20 
 

6 9 B Role a 
práva 

analýza 
 

E11/20 Ověřování v testovacím prostředí. Vysoký dopad na mnoho 
oblastí IS, blok pro více úkolů. 

27 9 B Pokladny analýza ? ? sběr požadavků, nový web 

7 8 - PDF 
kartičky 
členů 

práce 2 MD 
 

výměna PDF knihovny 

32 6 - Dokumenty 
Filip 

čeká na 
#6 

6 MD? 
 

Nový web, jako první Filipovy dokumenty, potom #28 LK + 
KS, potom #30 apod. 

 

       

 

Přehled stavu úkolů 
 

K datu 21. října 2020 

 
Otázky/úkoly na VR21+ 

 
A Metodika ověření stávajících členů ČSTS? -- u nových přihlášek budeme vyžadovat ověření emailu a telefonu, u 
stávajících členů ale email/telefon vždy nemáme. Jak postupovat? Paušálně přijmout? Vyžádat doplnění údajů? 
Rozhodnutí ovlivní další technické řešení. 

B Rozhodnout o placeném (= neomezeném) přístupu k soutěžnímu API pro nesčitatele. Omezený přístup má každý (X 
dotazů za hodinu, stačí např. pro výsledky pro klub po víkendu), neomezený přístup mají sčitatelé. Návrh: dovolit plný 
přístup i členům, kteří zaplatí poplatek (= RČP?) ve výši pro licenci sčitatele II. 

B Dostaneme se postupně do stavu, kdy více a více webu bude nového. Podle IS by se VR měla rozhodnout, jestli 
zůstaneme ve stávajícím designu, nebo jestli se design změní. Změna může být průběžná a nemusí být hned, pokud 
změnu ovšem VR bude chtít, měla by na designu (zadání, výběr, ...) začít pracovat. 

 
Rozpracované úkoly 

Priorita: A, B, C, Kdy: E(nd), B(egin), M(iddle) uvedeného měsíce; Zbývá: MD = člověkoden práce. 
 

# D P Úkol Stav Zbývá Kdy Poznámky 

 
Hotové úkoly 

 
# D P Úkol Poznámky 

 

1 Soutěžní API M1 Download soutěží hotový, přesahující věci jsou v jiných úkolech 

Stephan Rath — verze TT s podporou stahování doručena, posláno na 
testy Leošovi Siegelovi 

3 FAQ ukládání nových FAQ 



 

 

34 Ranklisty Covid práce 
 

35 Změna odesílání emailů během 
přestupu 

Email se musí posílat do stávajícího klubu i pokud nevzniká nárok na 
odstupné 

 
 

 

Nerozpracované úkoly 

Ve starém webu nic (až na nouzově nezbytné drobné zásahy) dělat nechceme. Obecně úpravy do starého webu jsou třikrát až 
čtyřikrát dražší. Starého webu se potřebujeme zbavit. 

 
Organizace a evidence 

 
# D Od Úkol Web Poznámky 

12 8 VR Editace údajů 
uživatelem 

Nový VR21 předešlá 

9 7 VR Žádosti o 
licence 

Nový B VR19 předešlá 

     
Vhodné rozdělení na "novou licenci" a "prodloužení", je potřeba celková analýza 
cyklu licencí, vazeb na potvrzování a splnění podmínek, včetně výjimek 

14 7 VR Změna 
výpočtu 
výchovného 

Nový VR14 

     
Po více jak roce bez členství zaniká nárok na výchovné 

     
Vazba na členství-přihlášky a přestupy. Aktuálně nemáme nic jako "přihláška po 
roce", všechno se řeší ručně v sekretariátu 

31 7 VR Reporty 
obecně 

Nový Přehledy pro KČ pro dotace, ... 

10 5 VR Přiřazení 
trenérů ke KČ 

Starý B VR19 předešlá 

     
KČ mají všechny svoje věci ve starém webu, nutné přejít do nového 

11 4 VR Zobrazení QR 
kódu u platby 

Starý B VR19 předešlá 

13 4 VR Formace: 
nominace a 
výsledky 

Nový VR21 předešlá 

16 4 KIS Nasazení nové 
administrace 

Nový Blokováno #6, jakmile bude #6, lze po díčích částech 

     
Pro formace nic nemáme, je potřeba analýza: evidence obecně, jak v soutěžním 
systému (přihlašování, výsledky)... Varianta jen sekce dokumentací udržovaná 
ručně? 

15 2 VR Rozesílání 
newsletterů 

Nový Vhodná vazba na dokumenty, ve smyslu newsletter je rovněž upozornění na 
dokument na webu 

17 2 KIS Přehledy pro 
VpS/VR 

Nový Statistiky, výkazy a pod. 

8 1 KS Ankety Nový pozastaveno podle výsledku důležitosti 

 
Soutěžní oblast 

 
# D Od Úkol Web Poznámky 

18 6 VR Zdravotní prohlídky Nový VR16 předešlá 

Předběžná analýza: de facto jen záměna otevření emailu otevřením 
webu? 



 

 

 

      

 
 

  

22 6 VR Zadávání bodů ze 
zahraničí 

Nový VR21 předešlá 

Ideální propojení se systémy federací? 

25 6 KIS TPV a cizí páry nutné pro soutěžní systém a API (nyní s nimi neumíme pracovat) 

19 4 VR Sponzoři soutěží Starý A VR19 předešlá 

Vhodné v novém webu, v rámci propozic 

20 4 VR Propozice Starý VR21 předešlá 

Řazení soutěží, pozdější editace, sdělení, sponzoři akce a párů, 
kategorie, tance 

Předělávka, nutno v novém 

21 4 VR Sponzoři k párům Nový VR21 předešlá 

Pár nyní lze jen rozdělit, nutné doplnění editace 

24 4 KIS Tance v soutěžích nutné pro soutěžní systém a API (nyní máme čtyři varianty práce s tanci) 

26 4 KIS Zahraniční porotci nutné pro soutěžní systém a API (evidence, propozice) 

23 2 VK? Úpravy podle SŘ Starý Typicky propozice: kontrola licencí při zadání, počet sčitatelů, lhůty, 
kontrola kombinací rolí 

Nutno počkat na změnu SŘ po VK 

 

Ekonomická oblast 
 

# D Od Úkol Web Poznámky 
 
 

Oblast dokumentů a obsahu 
 

# D Od Úkol Web Poznámky 
 

28 8 VR Sekce KS a LK Starý VR18 předešlá 

Vhodné po úkolu 8, v novém webu 

30 5 VR Sekce podle oblastí Starý VR21 předešlá 

Důležité informace rozdělit na sekce pro VpS, VpE, VpP a jiné 

Vhodné po úkolu 8, v novém webu 

29 1 VR Podávání námětů k DR Nový B VR19 předešlá 

Totéž co email na DR? 

 

 


